关于管理（思政）系列专业技术职务任职资格的公示

经西北大学管理系列专业技术职务评审委员会2011年5月18日会议评审及审定，同意下列27位同志具备相应职务任职资格：

一、研究员（2人）
艺术学院：   马永宽
校 工 会：    陈平立
二、副高级职务（3人）
1.副研究员（2人）

信息学院：    郝团虎
学 生 处：    张少为
2.副教授（1人）

学 生 处：    同雪莉
三、中级职务（22人）
1、思政讲师（9人）
经管学院：     史  暐
文 学 院：     丁莹莹
外语学院：      王海波
学 生 处：     贾文涛   田和军
生 科 院：     白万庆
公管学院：     韩  杰
校 团 委：     陈朝辉
信息学院：     梁  木
2、助理研究员（13人）
纪    委：      陈  柯
国际交流学院：  唐  明
研究生处：      冯建涛   张  帆
地 质 系：      汪海燕
校    办：      李志博
教 务 处：      李  晰
文化遗产学院：   董  敏
公管学院：      邢  莉   刘  虹
经管学院：      杨军良
设 备 处：      赵会武
国际合作处：   和  晶
以上人员现予以公示，公示时间为2011年5月18日—24日，公示期内如有异议，请与人事处联系。

联系电话：88308228，88308226，88308221

           　　　　　　　　　　　人　事　处

                    　　　　　 2011年5月18日